
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 27,595,357 22,052,701 5,542,656

국            938,711 894,310 44,401

균          4,839,000 4,839,000 0

기          3,045,073 1,667,073 1,378,000

분             29,000 29,000 0

도            931,466 150,000 781,466

군         17,812,107 14,473,318 3,338,789

문화예술 3,738,231 3,511,553 226,678

국             37,808 38,310 △502

균          1,000,000 1,000,000 0

분             29,000 29,000 0

도              5,000 5,000 0

군          2,666,423 2,439,243 227,180

문화예술 진흥 3,255,783 3,025,787 229,996

국             37,808 38,310 △502

균          1,000,000 1,000,000 0

분             29,000 29,000 0

도              5,000 5,000 0

군          2,183,975 1,953,477 230,498

문화예술 관리 130,680 60,680 70,000

201 일반운영비 107,680 37,680 70,000

03 행사운영비 80,000 10,000 70,000

  ○ 무형문화재 조각품 설치미술전
               70,000                  0           70,000       70,000,000원 * 1식

문화예술단체지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○ 문화예술분야 이동식 전시대 지원
                5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1식

문화예술행사 지원 461,000 441,000 20,000

307 민간이전 461,000 441,000 20,000

04 민간행사보조 461,000 441,000 20,000

  ○ 미백 이청준 선생 추모사업
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1회

방촌유물전시관 운영 65,010 65,010 0

201 일반운영비 33,060 63,060 △30,000

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

  ○ 방촌유물전시관 기획 전시전                     0             30,000         △30,000  경정 0원

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  ○ 방촌유물전시관 기획 전시전
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1회

국악분야 예술강사 지원사업(국비) 44,616 45,620 △1,004

국             22,308 22,810 △502
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             22,308 22,810 △502

307 민간이전 44,616 45,620 △1,004

국             22,308 22,810 △502

군             22,308 22,810 △502

02 민간경상보조 44,616 45,620 △1,004

  ○ 국악분야 예술강사 지원사업(44,616,000원 *
     1년)                44,616             45,620          △1,004       경정 44,616,000

국             22,308 22,810 △502

군             22,308 22,810 △502

어린이도서관건립사업(균특) 2,000,000 2,000,000 0

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

균          1,000,000 1,000,000 0

군          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,970,282 1,992,800 △22,518

  ○ 어린이도서관건립사업 시설비(1,970,282,000
     원 * 1식)             1,970,282          1,992,800         △22,518       경정 1,970,282,000원

균            996,400 996,400 0

군            973,882 996,400 △22,518

02 감리비 22,518 0 22,518

  ○ 어린이도서관건립 감리비
               22,518                  0           22,518       22,518,000원 * 1식

군민화합을위한대동제 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

02 민간경상보조 35,000 0 35,000

  ○ 군민화합을 위한 대동제
               35,000                  0           35,000       35,000,000원 * 1회

장흥향교 기로연행사 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상보조 6,000 0 6,000

  ○ 장흥향교 기로연 행사                 6,000                  0            6,000  6,000,000원 * 1회

교회설립 100주년 기념 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사보조 5,000 0 5,000

  ○ 교회설립 100주년 기념행사
                5,000                  0            5,000       5,000,000원 * 1회

군민과 향우의 어울림 마당 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

02 민간경상보조 70,000 0 70,000

  ○ 군민과 향우의 어울림 마당
               70,000                  0           70,000       70,000,000원 * 1회

공공도서관 자료 구입 20,000 0 20,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 20,000 0 20,000

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 0 20,000

  ○ 공공도서관 자료구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

문예회관 운영 482,448 485,766 △3,318

문예회관 운영관리 230,708 234,026 △3,318

101 인건비 23,870 37,188 △13,318

10 기간제근로자등보수 23,870 37,188 △13,318

  ○ 문화의집 인부임                   969             17,787         △16,818

    ― 임금(38,090원 * 1명 * 19일)
                  724             10,666          △9,942

    ― 주말수당(38,090원 * 1명 * 5일 * 1월)
                  191              1,829          △1,638

    ― 년월차수당                     0                953            △953

    ― 시간외수당(5,434원 * 10시간 * 1월)
                   54                783            △729

    ― 상여금                     0              3,556          △3,556

  ○ 문예회관 주변정비 인부임(40,000원 * 5명 *
     35일)                 7,500              4,000            3,500

         경정 724,000원

         경정 191,000원

  경정 0원

         경정 54,000원

  경정 0원

       경정 7,500,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 노인연극단 활동지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

관광산업 진흥개발 12,263,164 10,722,172 1,540,992

국            517,150 500,000 17,150

균          2,477,000 2,477,000 0

기            928,000 300,000 628,000

도             74,556 67,000 7,556

군          8,266,458 7,378,172 888,286

관광산업 진흥 9,411,922 9,180,430 231,492

국            517,150 500,000 17,150

균          2,477,000 2,477,000 0

도             74,556 67,000 7,556

군          6,343,216 6,136,430 206,786

관광진흥관리 277,060 162,180 114,880

201 일반운영비 274,660 162,180 112,480

01 사무관리비 166,060 104,900 61,160

  ○ 군수서한문 및 봉투제작
               11,160                  0           11,160

  ○ 관광홍보 애니메이션 영상물 제작
               50,000                  0           50,000

       180원 * 31,000통 * 2회

       50,000,000원 * 1식

02 공공운영비 53,600 31,280 22,320

  ○ 군수 서한문 발송 우편료
               22,320                  0           22,320       360원 * 31,000통 * 2회

03 행사운영비 55,000 26,000 29,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 행사 자원봉사자 피복비(21,000원 * 1,000벌
     )                21,000             12,000            9,000

  ○ 멀티비젼 임대                10,000                  0           10,000

  ○ 행사장 안전관리 위탁                10,000                  0           10,000

       경정 21,000,000원

  10,000,000원 * 1대

  10,000,000원 * 1식

206 재료비 2,400 0 2,400

01 재료비 2,400 0 2,400

  ○ 탐진강 관상용 거위사료 구입
                2,400                  0            2,400       20,000원 * 10포 * 12월

축제행사지원 1,382,000 1,312,000 70,000

307 민간이전 1,349,000 1,279,000 70,000

04 민간행사보조 1,349,000 1,279,000 70,000

  ○ 제39회 군민의 날 및 보림문화제 행사(250,0
     00,000원 * 1회)               250,000            200,000           50,000

  ○ 제2회 정남진 물 축제 운영(970,000,000원 *
     1회)               970,000            950,000           20,000

       경정 250,000,000원

       경정 970,000,000원

문화관광해설사 운영(국비) 46,612 0 46,612

국             17,150 0 17,150

도              7,556 0 7,556

군             21,906 0 21,906

201 일반운영비 2,772 0 2,772

도              1,386 0 1,386

군              1,386 0 1,386

01 사무관리비 2,772 0 2,772

  ○ 문화관광해설사 근무복 구입
                2,772                  0            2,772       277,200원 * 2벌 * 5명

도              1,386 0 1,386

군              1,386 0 1,386

301 일반보상금 43,840 0 43,840

국             17,150 0 17,150

도              6,170 0 6,170

군             20,520 0 20,520

10 행사실비보상금 2,800 0 2,800

  ○ 문화관광해설사 선진지 비교답사
                2,800                  0            2,800       560,000원 * 1회 * 5명

국              1,400 0 1,400

도              1,400 0 1,400

12 기타보상금 41,040 0 41,040

  ○ 문화관광해설사 안내보상
               37,800                  0           37,800       45,000원 * 168일 * 5명

국             15,750 0 15,750

도              3,150 0 3,150

군             18,900 0 18,900

  ○ 외국어 문화관광해설사 안내보상
                3,240                  0            3,240       45,000원 * 72일 * 1명

도              1,620 0 1,620

군              1,620 0 1,620
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 천문과학관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

천문과학관 운영 145,316 125,816 19,500

천문과학관 운영관리 129,316 125,816 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○ 찾아가는 천문교실용 이동식 프로젝터 구입
                3,000                  0            3,000

  ○ 찾아가는 천문교실용 이동식 스크린 구입
                  500                  0              500

       3,000,000원 * 1대

       500,000원 * 1개

천문과학관기반시설확충 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

  ○ 보조관측실 슬라이딩돔 도장
               10,000                  0           10,000

  ○ 관람객 쉼터 조성                 6,000                  0            6,000

       10,000,000원 * 1식

  6,000,000원 * 1식

관광산업개발 2,705,926 1,415,926 1,290,000

기            928,000 300,000 628,000

군          1,777,926 1,115,926 662,000

슬로시티기반조성사업 43,500 51,500 △8,000

201 일반운영비 0 8,000 △8,000

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

  ○ 슬로시티 홍보물 및 걷기지도 제작
                    0              3,000          △3,000       경정 0원

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

  ○ 슬로시티 세미나 등 개최                     0              5,000          △5,000  경정 0원

정남진 물축제 기반시설 조성 및 관리 54,000 12,000 42,000

401 시설비및부대비 42,000 0 42,000

01 시설비 42,000 0 42,000

  ○ 조명경관용 배 제작                12,000                  0           12,000

  ○ 축제앰블렘 깃발거리 조성
               30,000                  0           30,000

  3,000,000원 * 4척

       30,000,000원 * 1식

슬로시티 기반 조성사업(기금) 1,256,000 0 1,256,000

기            628,000 0 628,000

군            628,000 0 628,000

201 일반운영비 25,200 0 25,200

기             12,600 0 12,600

군             12,600 0 12,600

01 사무관리비 15,200 0 15,200

  ○ 슬로시티 홍보물 제작                10,000                  0           10,000  2,000원 * 5,000부

기              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

  ○ 슬로시티 시설물 운영물품 구입
                5,200                  0            5,200       5,200,000원 * 1년
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부서: 문화관광과
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,600 0 2,600

군              2,600 0 2,600

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○ 슬로시티 세미나 등 개최
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

기              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

207 연구개발비 80,000 0 80,000

기             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

  ○ 슬로시티 관광자원화방안 연구용역
               80,000                  0           80,000       40,000,000원 * 2식

기             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

307 민간이전 150,800 0 150,800

기             75,400 0 75,400

군             75,400 0 75,400

02 민간경상보조 150,800 0 150,800

  ○ 슬로시티 사무장 인건비 지원
               10,800                  0           10,800       1,200,000원 * 9월

기              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

  ○ 슬로시티 홍보관 운영                30,000                  0           30,000  30,000,000원 * 1회

기             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

  ○ 슬로시티 행사운영 단체 지원
              110,000                  0          110,000       110,000,000원 * 1식

기             55,000 0 55,000

군             55,000 0 55,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

기            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ○ 슬로시티 기반 조성사업 시설비
              993,700                  0          993,700       993,700,000원 * 1식

기            496,850 0 496,850

군            496,850 0 496,850

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○ 슬로시티 기반조성사업 시설부대비
                6,300                  0            6,300       10,000,000원 * 0.63

기              3,150 0 3,150

군              3,150 0 3,150

체육진흥 7,241,729 5,785,529 1,456,200

균            800,000 800,000 0

기          2,117,073 1,367,073 750,000

도             10,600 0 10,600

군          4,314,056 3,618,456 695,600
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥관리 7,241,729 5,785,529 1,456,200

균            800,000 800,000 0

기          2,117,073 1,367,073 750,000

도             10,600 0 10,600

군          4,314,056 3,618,456 695,600

학교체육시설 지원 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

06 교육기관에대한보조금 100,000 0 100,000

  ○ 장동초등학교 체육관 건립
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

체육행사 지원 768,000 568,000 200,000

307 민간이전 758,000 568,000 190,000

02 민간경상보조 723,000 533,000 190,000

  ○ 노인게이트볼 참가(7,000,000 * 1회)
                7,000              5,000            2,000

  ○ 도지사기 생활체육대회 참가경비(50,000,000
     원 * 1회)                50,000             40,000           10,000

  ○ 전국소년체전 태권도 경기 개최
               50,000                  0           50,000

  ○ 전천후게이트볼장 준공기념 전국대회 개최
               30,000                  0           30,000

  ○ 제1회 장흥군수배 전국궁도대회 개최
               30,000                  0           30,000

  ○ 전라남도 태권도 품새대회 개최
               30,000                  0           30,000

  ○ 제4회 노인생활체육대회 참가
                5,000                  0            5,000

  ○ 생활체조 개최                 3,000                  0            3,000

  ○ 여성비치발리볼 대회 경비
               30,000                  0           30,000

       경정 7,000,000원

       경정 50,000,000원

       50,000,000원 * 1회

       30,000,000원 * 1회

       30,000,000원 * 1회

       30,000,000원 * 1회

       5,000,000원 * 1회

  3,000,000원 * 1회

       30,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 길거리 씨름대회 부대시설 조성
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

장흥국민체육센터 건립 3,400,000 3,300,000 100,000

기          1,300,000 1,300,000 0

군          2,100,000 2,000,000 100,000

401 시설비및부대비 3,400,000 3,300,000 100,000

기          1,300,000 1,300,000 0

군          2,100,000 2,000,000 100,000

01 시설비 3,339,280 3,239,280 100,000

  ○ 국민체육센터 건립(3,339,280,000원 *  1식)
            3,339,280          3,239,280          100,000       경정 3,339,280,000원

기          1,272,069 1,272,069 0

군          2,067,211 1,967,211 100,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학교체육시설지원(기금) 950,000 0 950,000

기            750,000 0 750,000

군            200,000 0 200,000

308 자치단체등이전 950,000 0 950,000

기            750,000 0 750,000

군            200,000 0 200,000

06 교육기관에대한보조금 950,000 0 950,000

  ○ 대덕종고인조잔디구장 조성
              550,000                  0          550,000       550,000,000원 * 1식

기            350,000 0 350,000

군            200,000 0 200,000

  ○ 관산초 다목적체육관건립
              400,000                  0          400,000       400,000,000원 * 1식

기            400,000 0 400,000

장흥생활체육공원조성 75,000 0 75,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○ 생활체육공원 공공요금                 5,000                  0            5,000  5,000,000원 * 1년

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 생활체육공원 조경공사                50,000                  0           50,000  50,000,000원 * 1식

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○ 생활체육공원 기본비품구입
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

공설운동장운영 10,000 0 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○ 자동제세동기설치                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1대

전국소년체전 및 전국장애인체전 대회 운영 21,200 0 21,200

도             10,600 0 10,600

군             10,600 0 10,600

201 일반운영비 21,200 0 21,200

도             10,600 0 10,600

군             10,600 0 10,600

03 행사운영비 21,200 0 21,200

  ○ 전국 소년체전 대회 운영비
                9,000                  0            9,000       9,000,000원 * 1회

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

  ○ 전국 소년체전 대회 홍보비
                9,200                  0            9,200       9,200,000원 * 1회

도              4,600 0 4,600

군              4,600 0 4,600
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 전국 장애인 체전 홍보                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1회

도              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

청소년 1,688,000 1,038,000 650,000

균            562,000 562,000 0

군          1,126,000 476,000 650,000

청소년관리 758,000 608,000 150,000

균            304,000 304,000 0

군            454,000 304,000 150,000

청소년 문화의집 조성(균특) 758,000 608,000 150,000

균            304,000 304,000 0

군            454,000 304,000 150,000

401 시설비및부대비 758,000 608,000 150,000

균            304,000 304,000 0

군            454,000 304,000 150,000

01 시설비 758,000 608,000 150,000

  ○ 청소년 문화의집 조성(758,000,000원 * 1식)
              758,000            608,000          150,000       경정 758,000,000원

균            304,000 304,000 0

군            454,000 304,000 150,000

청소년 관련 시설 930,000 430,000 500,000

균            258,000 258,000 0

군            672,000 172,000 500,000

청소년 야영장 조성(균특) 930,000 430,000 500,000

균            258,000 258,000 0

군            672,000 172,000 500,000

401 시설비및부대비 930,000 430,000 500,000

균            258,000 258,000 0

군            672,000 172,000 500,000

01 시설비 930,000 430,000 500,000

  ○ 청소년 야영장 조성(930,000,000원 * 1식)
              930,000            430,000          500,000       경정 930,000,000원

균            258,000 258,000 0

군            672,000 172,000 500,000

문화재관리 2,400,010 733,900 1,666,110

국            383,753 356,000 27,753

도            841,310 78,000 763,310

군          1,174,947 299,900 875,047

전통문화 보존 및 전승 2,400,010 733,900 1,666,110

국            383,753 356,000 27,753

도            841,310 78,000 763,310

군          1,174,947 299,900 875,047

문화재 보존 관리 18,900 17,900 1,000

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 문화재주변 화장실 공공요금(500,000원 * 4
     개소)                 2,000              2,000                0

  ○ 문화재주변 화장실 시설 유지비(500,000원 *
     4개소)                 2,000              2,000                0

  ○ 문화재 전기설비 안전 점검 수수료
                1,000                  0            1,000

       경정 2,000,000원

       경정 2,000,000원

       1,000,000원 * 1식

비지정문화재 보수 200,000 50,000 150,000

402 민간자본이전 200,000 50,000 150,000

01 민간자본보조 200,000 50,000 150,000

  ○ 수효사 교육관 건립               150,000                  0          150,000  150,000,000원

국가지정문화재보수(국비) 282,000 276,000 6,000

국            188,940 186,000 2,940

도              9,588 27,000 △17,412

군             83,472 63,000 20,472

401 시설비및부대비 282,000 276,000 6,000

국            188,940 186,000 2,940

도              9,588 27,000 △17,412

군             83,472 63,000 20,472

01 시설비 279,970 273,295 6,675

  ○ 국가지정 문화재 보수(279,970,000원 * 1식)
              279,970            273,295            6,675       경정 279,970,000원

국            187,580 184,210 3,370

도              9,519 26,780 △17,261

군             82,871 62,305 20,566

03 시설부대비 2,030 2,705 △675

  ○ 국가지정 문화재 보수 시설부대비(2,030,000
     원 * 1식)                 2,030              2,705            △675       경정 2,030,000원

국              1,360 1,790 △430

도                 69 220 △151

군                601 695 △94

등록문화재 보수(국비) 340,000 340,000 0

국            170,000 170,000 0

도             30,600 51,000 △20,400

군            139,400 119,000 20,400

401 시설비및부대비 340,000 340,000 0

국            170,000 170,000 0

도             30,600 51,000 △20,400

군            139,400 119,000 20,400

01 시설비 337,552 337,552 0

  ○ 등록문화재 보수(337,552,000원 * 1식)
              337,552            337,552                0       경정 337,552,000원

국            168,776 168,776 0

도             30,380 50,633 △20,253

군            138,396 118,143 20,253

03 시설부대비 2,448 2,448 0

  ○ 등록문화재보수 시설부대비(340,000,000원 *
     0.72%)                 2,448              2,448                0       경정 2,448,000원
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,224 1,224 0

도                220 367 △147

군              1,004 857 147

무형문화재전승지원(도비) 1,200 0 1,200

도                600 0 600

군                600 0 600

301 일반보상금 1,200 0 1,200

도                600 0 600

군                600 0 600

02 장학금및학자금 1,200 0 1,200

  ○ 무형문화재전승지원 장학금 및 학자금
                1,200                  0            1,200       1,200,000원 * 1식

도                600 0 600

군                600 0 600

도지정 문화재 보수 337,800 0 337,800

도            236,460 0 236,460

군            101,340 0 101,340

207 연구개발비 50,000 0 50,000

도             35,000 0 35,000

군             15,000 0 15,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○ 도지정 문화재보수 연구용역비
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

도             35,000 0 35,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 287,800 0 287,800

도            201,460 0 201,460

군             86,340 0 86,340

01 시설비 285,728 0 285,728

  ○ 도지정 문화재보수 시설비
              285,728                  0          285,728       285,728,000원 * 1식

도            200,010 0 200,010

군             85,718 0 85,718

03 시설부대비 2,072 0 2,072

  ○ 도지정 문화재보수 시설부대비
                2,072                  0            2,072       2,072,000원 * 1식

도              1,450 0 1,450

군                622 0 622

동학농민성역화사업 550,000 0 550,000

도            275,000 0 275,000

군            275,000 0 275,000

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

도            275,000 0 275,000

군            275,000 0 275,000

01 시설비 546,040 0 546,040

  ○ 동학농민성역화사업 시설비
              546,040                  0          546,040       546,040,000원 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            273,020 0 273,020

군            273,020 0 273,020

03 시설부대비 3,960 0 3,960

  ○ 동학농민성역화사업 시설부대비
                3,960                  0            3,960       3,960,000원 * 1식

도              1,980 0 1,980

군              1,980 0 1,980

동학학술대회 및 총서발간 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

02 민간경상보조 80,000 0 80,000

  ○ 동학학술대회 및 총서발간
               80,000                  0           80,000       80,000,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

존재고택재난방재시스템구축사업(국비) 33,120 0 33,120

국             16,560 0 16,560

군             16,560 0 16,560

401 시설비및부대비 33,120 0 33,120

국             16,560 0 16,560

군             16,560 0 16,560

01 시설비 33,120 0 33,120

  ○ 존재고택재난방 재시스템구축사업 시설비 및
     부대비                33,120                  0           33,120       33,120,000원 * 1식

국             16,560 0 16,560

군             16,560 0 16,560

문화재특별관리지원사업(국비) 11,790 0 11,790

국              8,253 0 8,253

도              1,062 0 1,062

군              2,475 0 2,475

101 인건비 11,790 0 11,790

국              8,253 0 8,253

도              1,062 0 1,062

군              2,475 0 2,475

10 기간제근로자등보수 11,790 0 11,790

  ○ 문화재특별관리사업 인건비
               11,790                  0           11,790       11,790,000원 * 1식

국              8,253 0 8,253

도              1,062 0 1,062

군              2,475 0 2,475

문화재보수사업(도비) 65,200 0 65,200

도             48,000 0 48,000

군             17,200 0 17,200

402 민간자본이전 65,200 0 65,200
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부서: 문화관광과
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             48,000 0 48,000

군             17,200 0 17,200

01 민간자본보조 65,200 0 65,200

  ○ 기양사선시보주금고구입                 8,000                  0            8,000  8,000,000원 * 1식

도              8,000 0 8,000

  ○ 용화사다향각건립                57,200                  0           57,200  57,200,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

군             17,200 0 17,200

동학농민 기념대회(115주년) 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○ 전국동학농민기념대회(115주년)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1회

회령진성 복원화사업 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

  ○ 회령진성 복원화 시·발굴조사 용역
              200,000                  0          200,000       200,000,000원 * 1식

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 회령진성 복원화 시설비
              198,560                  0          198,560       198,560,000원 * 1식

도             99,280 0 99,280

군             99,280 0 99,280

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 회령진성 복원화 시설부대비
                1,440                  0            1,440       200,000,000원 * 0.72%

도                720 0 720

군                720 0 720

천관사 후불탱화 조성 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○ 천관산 후불탱화 조성 지원
               10,000                  0           10,000       10,000,000원 * 1식

행정운영경비(문화관광과) 204,223 201,547 2,676

인력운영비 90,207 87,531 2,676
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비/심천공원 2,676 0 2,676

101 인건비 2,676 0 2,676

08 기타직보수 2,676 0 2,676

  ○ 현업부서(심천공원)대상자 휴일근무수당
                2,676                  0            2,676       47,775원 * 1명 * 56일
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